
CGO 2024 - 1ª Etapa
Boca do Monte - Santa Maria 28.9.2024

Clube de Orientação de Santa Maria

Murilo Coelho Fraga
Clube de Orientação de Santiago
Strecke : H18B
Länge : 2500m (Steigung 70m)
Zeit : 1:20:43 (32'17"/km)

3/6 O.K.

Vollständige Ergebnisse auf Webres
1. João Manoel Pinheiro Rocha 1:05:52
2. Erick Dias Knorst 1:06:23

1. 50 00:03:05 226m 13'39"/km
2. 48 00:03:26 00:06:31 195m 17'36"/km
3. 49 00:06:00 00:12:31 211m 28'26"/km
4. 69 00:03:10 00:15:41 251m 12'37"/km
5. 63 00:06:39 00:22:20 178m 37'22"/km
6. 62 00:17:06 00:39:26 172m 99'25"/km
7. 70 00:01:50 00:41:16 189m 9'42"/km
8. 67 00:03:59 00:45:15 143m 27'51"/km
9. 57 00:27:27 01:12:42 264m 103'59"/km

10. 44 00:04:58 01:17:40 148m 33'34"/km
11. 37 00:01:13 01:18:53 118m 10'19"/km
12. 31 00:01:34 01:20:27 132m 11'52"/km
13. 999 00:00:16 01:20:43 82m 3'15"/km

© HELGA Orienteering Software - www.HELGA-O.com

https://www.helga-o.com/webres/?lauf=5565
https://www.helga-o.com

